

Sikora ApS

Klintehøj Vænge 19
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/12/2018

Peter Kusch Sikora
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sikora ApS
Klintehøj Vænge 19
3460 Birkerød

Telefonnummer: 81818120

e-mailadresse: ps@eotek.dk

CVR-nr: 35249931

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledespåtegning

Direktionen har aflagt årsrapport for 2017/18 for **ENERGI OG TEKNIK HOLDING APS**.
Årsrapporten er behandlet og vedtaget på generalforsamlingen.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Birkerød, den 30/11/2018

Direktion

Peter Kusch Sikora
Direktør

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedformål er at eje anpartar i **ENERGI OG TEKNIK APS**, i dag ejer **ENERGI OG TEKNIK HOLDING APS** 60% af **ENERGI OG TEKNIK APS**.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets selsultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 45.487 og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 306.931.

Det er direktionens opfattelse, at resultatopgørelse og balance med tilhørende noter - også under hensyntagen til tiden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af resultat af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets afslutning.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE ØKONOMISKE UDVIKLING

Året 2018/19 forventes at udvikle sig tilfredsstillende.

Årets resultat kr. -45.487 foreslås overført til næste år.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet efter beretningsformen, artsopdelt.

Som indtægtskriterium er anvendt faktureringsprincippet.

SKAT

Skat af året resultat omfatter aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt årets regulering af udskudt skat.

Balance

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Materielle anlægsaktiver værdiansættes til anskaffelsespris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

KAPITALANDELE I TILKNYTTET VIRKSOMHED.

Datterselskabet Energi og Teknik ApS optages til indre værdi pr. 30. juni 2018.

UDSKUDT SKAT

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22% af alle forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

GÆLDSFORPLIGTIGELSER

Gæld måles til nominel værdi

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 194.067 | 306.965 |
| Eksterne omkostninger | | -108.403 | -148.372 |
| Bruttoresultat | | 85.664 | 158.593 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -55.732 | -55.732 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 29.932 | 102.861 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -75.419 | -70.546 |
| Ordinært resultat før skat | | -45.487 | 32.315 |
| Skat af årets resultat | | 0 | -20.000 |
| Årets resultat | | -45.487 | 12.315 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -45.487 | 12.315 |
| I alt | | -45.487 | 12.315 |

Balance 30. juni 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.854.664 | 1.910.396 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 1 | 1.854.664 | 1.910.396 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 321.394 | 273.952 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 14.667 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 336.061 | 273.952 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.190.725 | 2.184.348 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 162.447 | 138.837 |
| Tilgodehavende skat | | 28.740 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 191.187 | 138.837 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 191.187 | 138.837 |
| Aktiver i alt | | 2.381.912 | 2.323.185 |

Balance 30. juni 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Andre reserver | | 272.418 | 212.661 |
| Overført resultat | | -45.487 | 12.315 |
| Egenkapital i alt | | 306.931 | 304.976 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.047.900 | 1.099.545 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.047.900 | 1.099.545 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 51.838 | 51.060 |
| Gæld til banker | | 651.883 | 524.820 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 7.500 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 5.285 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 315.860 | 329.999 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.027.081 | 918.664 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.074.981 | 2.018.209 |
| Passiver i alt | | 2.381.912 | 2.323.185 |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo | 0 | 0 | 0 |
| Tilgang | 2.021.860 | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 2.021.860 | 0 | 0 |
| Opskrivninger primo | 0 | 0 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -111.464 | 0 | 0 |
| Årets afskrivning | -55.732 | 0 | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -167.196 | 0 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.854.664 | 0 | 0 |

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017/18 | 2016/17 |
|------------------------------------|---------|---------|
| Antal ansatte, primo | 1 | 1 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 | 1 |
| Antal ansatte, ultimo | 1 | 1 |